Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824
CTallbHc¢

04

ABepb, C BEHT/ALNeN

CocTosiHue: 31.07.2025 bUHMK: rittal.com/kz-ru)

FRIEDHELM LOH GR(



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7824.204 - CtanbHaqa aBepb, ¢ BeHTUnauneun gna DK-

TS

[ns 3ameHbl cywecTByowmx asepen. C wapHupamu 180° n NOBOPOTHOM PyyKOn C
npefoxpaHnTenbHbIM 3aMKOM 3524 E.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

MaTtepunan
LiBeT
KomnnekT nocTtaBku

MoaxoaunT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7824.204

C wapHupamm 180° n NOBOPOTHOWN PYyYKOM C NpefoXpaHnTesibHbIM
3aMkoM N2 3524 E, BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl Ha KOMGMOPTHYHO pyuKy.
[na onTumanbHOro NoABoAa Bo3ayxa B ceTeBble WKadbl C
60/1bLUMM KOSIMYECTBOM aKTMBHOIO 060pya0BaHus.
MNepdoprpoBaHHas NOBEPXHOCTb C AONEN Naowaamn oTBepCcTUin
nepdopauumn >78 %.

JluctoBas ctanb
RAL 7035
Bkn. KpenexHbln MaTepuan

Tun kopnyca: DK-TS
LWnpwuHa: 800 Mm
BbicoTta: 2.000 mm

T wr.

17.4

18.4

94039910
4028177237100
EC000747

27182204



