

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.204

Стальная дверь, с вентиляцией

Состояние: 11.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7824.204 - Стальная дверь, с вентиляцией для DK-TS

Для замены существующих дверей. С шарнирами 180° и поворотной ручкой с предохранительным замком 3524 Е.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7824.204
Описание продукта	С шарнирами 180° и поворотной ручкой с предохранительным замком № 3524 Е, возможность замены на комфортную ручку. Для оптимального подвода воздуха в сетевые шкафы с большим количеством активного оборудования. Перфорированная поверхность с долей площади отверстий перфорации > 78 %.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Тип корпуса: DK-TS Ширина: 800 мм Высота: 2.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	17.4
Gross weight	18.4
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177237100
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204